СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Школьная, д. 2. Тел.: 8 (30149) 41-4-82, факс: 8 (30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2020г. №24-1
«Об отмене решения сессии от 16.06.2020 г № 23-1 «О передаче части
полномочий органами

местного самоуправления сельского поселения

 органам местного самоуправления

 муниципального района».
В соответствии с п.4 ст.15 Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом  муниципального образования сельское поселение «Курумкан» Совет депутатов решил:

1. Отменить решение сессии № 23-1 от 16.06.2020г. о «О передаче части

полномочий органами местного самоуправления сельского поселения

 органам местного самоуправления  муниципального района» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений:
осуществление части полномочий по организации благоустройства территории поселения – организация освещения территории в рамках реализации программы "Комплексное развитие сельских территорий в РБ".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Заместитель председателя Совета депутатов

сельское поселение «Курумкан»                                                              В.Н.Чулочникова
Приложение № 1

                                                              к решению Совета депутатов

                                                              Сельского поселения « Курумкан»

                                                              от ______06. 2020г. № 23-1

	№
	Наименование
	Финансовый год
	Сумма иных межбюджетных трансфертов, руб.

	1
	Софинансирование подпрогмаммы "Комплексное развитие сельских территорий в РБ", передаваемые бюджетам муниципальных районов от бюджета сельского поселения на осуществление части полномочий по уличному освещению
	2020
	62032,00